Item, Bulla de fidelitace ab Epili:opis Domino Regi prseftanda,
qux dimifla fait in quadam parva pixide cum quibufdam aliis litc-
ris , ficut paCec in luperfcripCione iplius pixidis.

Memorandum, quodDominusWillielmus deDunfr. dicit, quod
eft quxdam Bulla confervatoria mdepofito apud Mclros, quam il-

kic portavit Dominus Symon frater , ficut idem Symon confelVus
fuit, m vigilia Sandi Michaelis coram conlilio Domini Regis, an-
no, &c. odtog. fecundo, pixidis.

Item, dicit quod audivit a Magiltro Ric. de Lanark. procuratore
Reg. in Curia

, quod eft quxdam Bulia in Curia Romana auod
Rex non tenetur reddere Epifcopis Regni iui bona aliqua de Epi-
fcopatibus, antequam ei fecerinc fidelitatem— cat.

Litera a Radulpho Romanorum Rege de Morte Hartmanni

Jilii fiii , ZST recomm^ndatoria pro Grimoardo de Altifui-

neis.

Item , inventa eft quxdam 6ulla contra Clerum Scotix fuper de-
cimis & aliis.

Icem, Bulialnnoccntii quarti de redemptionibus votorum inSco-
tia , non obftante concetTione fadta Regi Angli-.e.

Item , Bulla Alex. quarti de indulgentia conceflfa Capelte Reg.
Item, Bullse quatuor qiiod Rex poffic fecum habere duos Fracres-

Prcedicacores , ac duos Minores equitantes.

nn. D. Aij Agnifico & potenti Principi , Domino E. Regi Anglise, il- Item, Bulla quod Papa voluit quod Johannes de Chiham quon-

[282. J-Vllullri, Amico fuo karilftmo, Radul^us , Dei gratia, Roma- dam Epifccpus Glafguen. prxftaret fidelitacis facramencum Domino
" ' " "

.. -. . Regi ancequam ab eo reciperec temporalia.

Item , BuIIa Innoc. quinti de conceffione decimae Papalis in Reg-
no Scoc. Domino Regi , li volueric Terram fanftam adire.

Item
, qutedam Bulla quse innuit a contrario fenfu

,
quod Rex

poflit habere mobilia Epifcopacuum poft morcem Epifcoporum h
hoc habeat a confueiudine.

Item, ilint in quodam faculo per fe, praeter iftas, quxdatn BuUse
minus valentes.

n. 10. norum Rex femper Auguftus, fincerx diledionis continuum incre-

, I. mentum.
fra Licet Parentelse vinculum , inter inclitam domum veftram &
:trr. noftram contraclum

,
per mortem illuftris quondam filii noitri

Hartmanni Comitis infaufto omine fit folutum ; lex tamen indilfo-

lubilis amicitix inter nos diiirumpi non poterit , fed vobifcum illam

femper fervabimus illibatam.

Quod autem dudum fuper eo vobis non fcripfimus , caula fuit

doloris inmenfitas, qui , ex hujufmodi cafu lugubri , noftri cordis

intrinfeca ingenti vulnere fauciavit

;

Et, quia dolor eft meminiffe dolorem, nos, hujufmodi mxftuo-
fam materiam ilib breviloquio tranfcunces , icire vos volumus quod